様式第１号（第５条関係）

千早赤阪村すくすく子育て応援事業助成金支給申請書

　　 年 　 月 　 日
千早赤阪村長 　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住 所　千早赤阪村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　  氏 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　乳児等との続柄（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電 話

　次のとおり千早赤阪村すくすく子育て応援事業助成金の支給を受けたいので申請します。
　なお、以後住民基本台帳等により記載内容を確認することを承諾します。

１．対象乳児等
	フリガナ
氏　　名

	性別
	男　・　女

	住　　所
	千早赤阪村大字

	生年月日
	　　　年　　月　　日

２．保護者
	フリガナ
氏　　名

	性別
	男　・　女

	住　　所
	千早赤阪村大字

	生年月日
	　　　年　　月　　日

※添付書類：村税等の滞納がない証明（納付証明書等）又は、納付等状況調査同意書

※この欄は、記入しないでください。
	住民登録日
	乳児等
	　　　年　　月　　日
	保護者
	　　　年　　月　　日

	審査結果
	· 認定　・　□　却下
	決定年月日
	　　年　　月　　日

	備　　考

	処理担当者

	台帳整理
	□